Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцатая  сессия

     Р Е Ш Е Н И Е

“01”   02  2013 г.                   №30/2235                         г. Краснодон
О внесении изменений и дополнений

в решение Краснодонского городского
совета №18/992 от 16.01.2012 года

«О даче согласия  на принятие в
коммунальную собственность

территориальной громады г. Краснодона

объекта незавершенного строительства-

унифицированный палатный корпус

на 240 коек»

        Руководствуясь  ст.26, ст.60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет

                                                       РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Краснодонского городского совета №18/992 от 16.01.2012 года «О даче согласия на принятие в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона объекта незавершенного строительства - унифицированный палатный корпус на 240 коек» изложив в новой редакции пункт 1:
           «1.Дать  согласие  на безвозмездный прием из государственной  собственности  в коммунальную собственность  территориальной громады г.Краснодона объекта  незавершенного строительства,  который не вошел в уставной фонд ПАО «Краснодонуголь» и находится на его балансе - унифицированный  палатный корпус на 240 коек, г. Краснодон,  ул. Земнухова,152».
2. Добавить пункт 2 в решение Краснодонского городского совета №18/992 от 16.01.2012 года «О даче согласия на принятие в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона объекта незавершенного строительства - унифицированный палатный корпус на 240 коек»
            «2.Исполкому   Краснодонского городского совета принять меры по привлечению средств на окончание строительства унифицированного палатного корпуса для размещения в нем детского отделения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                        Ю. Б. Баклагов